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Kaynaklar

Tirkce
Se¢meli

Yiksek Lisans

metodlari kullanmalarina yardimci olacaktir.

Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS

3 0 0 3 6

Ders, oncelikle matlab altyapisi saglayarak 6grencilerin tirev fiyatlama konusunda hesaba dayali

Ders, matlab programinin kullanimini gerektirdigi icin, dersin ilk yarisinda programin kullanimi 6gretilir.

Dersin ikinci yarisinda, matlab programi ile desteklenerek tirev fiyatlama modeline uygun hesaplama

teknikleriyle gecis yapilir.

Desmond J. Higham, Nicholas J. Higham MATLAB Guide 2nd Edition SIAM: Society for Industrial and
Applied Mathematics; 2 edition (March 2005)

Desmond J. Higham An Introduction to Financial Option Valuation: Mathematics, Stochastics and

Computation Cambridge University Press; 1 edition (April 19, 2004)

Teori Konu Basliklar

Hafta

1

2

10

11

12

13

Konu Basliklari

Matlab'a giris-Temel kavramlar-Degdiskenler-Matris, vektor ve seriler

Temel kavramlar-Degiskenler
Looplar-Fonksiyonlar
Input-Output

Grafikler

Lineer cebir
Cozum-Optimizasyon
Opsiyonlar

Opsiyon degerlemeye giris
Rastsal degdiskenler-Simulasyon
Aktif fiyat hareketleri
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